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	АДКОМ-Здружение на даватели на комунални услуги

на Република Северна Македонија
Булевар Јане Сандански Бр. 112 2/2, 1000 Скопје
Тел.:02/2461-971    WEB: www.adkom.org.mk  E – mail: adkommk@gmail.com



Барање за понуда за услуги за одржување на веб-страница и комуникација на социјални мрежи

Нарачател:
АДКОМ - Здружение на даватели на комуналсни услуги на РСМ

Предмет на набавка:
Ангажирање на лице  за одржување на веб-страница, управување со социјални мрежи, пишување текстови и координација на комуникациски активности

Опис на работни задачи и активности

1. Веб-страница

· Ажурирање на содржини (текстови, слики, банери, линкови)

· Предлози за подобрување на изгледот и функционалноста

· Поврзување на социјалните мрежи со веб-страницата

2. Социјални мрежи (Facebook, Instagram, LinkedIn, и др.)

· Креирање и објавување содржини според договорен план

· Одговарање на пораки и коментари (по договор)

· Следење на резултати и подготовка на месечен извештај

· Предлози за кампањи и активности за зголемување на интересот

3. Пишување текстови

· Подготовка на текстови за веб-страницата (вести, објави, настани)

· Текстови за социјални мрежи

· Кратки PR или промотивни текстови

· 4. Координација
· Изработка на предлог план за активности за следниот месец

· Комуникација со тимот на АДКОМ за усогласување на содржините

Период на ангажман:

15.11.2025 - 15.03.2026

Критериуми за избор:

· Релевантно искуство во управување со дигитални комуникации

· Познавање на работа со CMS платформи (WordPress или слично)

· Креативност и способност за самостојна работа

· Финансиска понуда

Начин на доставување понуда:

Понудите треба да содржат:

1. Кратко биографија со опис на релевантно искуство

2. Финансиска понуда - месечен надомест 

Понудите се доставуваат најдоцна до:  07.11.2025 четврток на                                 е-пошта: adkommk@gmail.com со назнака: Понуда – Услуги за одржување на веб-страница и комуникација на социјални мрежи
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